
Pag.        /     9 1 

 

 

Il Vice Presidente Vicario della Lega Nazionale Dilettanti Antonio Cosentino,  

- Visto il Comunicato Ufficiale n. 8 del 29 Luglio 2015 del Dipartimento Interregionale con cui è stata 
pubblicata la graduatoria delle Società perdenti gli spareggi seconde di Eccellenza (I° e II° turno); delle 
Società perdenti play off e retrocesse a seguito di distacco superiore a punti 8; delle Società retrocesse 
direttamente e delle altre Società provenienti dai Campionati di Eccellenza; 

 

- Preso atto delle comunicazioni delle Società Derthona, Folgore Caratese e Casarano Calcio pervenute nei 
termini e modalità indicate nel suddetto Comunicato; 

 

- Ritenute sussistenti le osservazioni pervenute; 
 

DELIBERA 

L’attribuzione dei punteggi così come richiesti, documentati, oltre alla richiesta di inserimento in 
graduatoria, e per l’effetto modifica le relative graduatorie di eventuale ripescaggio per il completamento 
dell’organico del Campionato di Serie D per la Stagione Sportiva 2015/2016, secondo quanto disposto dal 
Comunicato Ufficiale n. 1 del 1° luglio 2015 del Dipartimento Interregionale che risultano come di seguito 
indicate, secondo le tabelle punteggi riportate nel Comunicato Ufficiale n. 204 del 23 Marzo 2015 della 
L.N.D. e nel Comunicato Ufficiale n. 112 del 23 Marzo 2015 del Dipartimento Interregionale. 
 

SOCIETÀ SERIE D PERDENTI PLAY OUT E RETROCESSE A SEGUITO DI DISTACCO SUPERIORE PUNTI 8 

1. SAN PAOLO PADOVA  punti 41 

2. OLYMPIA AGNONESE  punti 38 

3. DERTHONA punti 34* 

4. FOLGORE CARATESE  punti 34 

 

 
 
 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

 

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE  
 

 Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) 
TEL.  (06)328221 

FAX: (06)32822717  
 

SITO INTERNET: http://www.lnd.it/ 

 
 
 
 

Stagione Sportiva 2015/2016 
 
 

Comunicato Ufficiale N° 9 del 4/08/2015 

http://www.lnd.it/


Pag.        /     9 2 

5. DRO punti 22 

6. CASTELFIDARDO punti 7 

*Per miglior piazzamento nella graduatoria nella coppa disciplina Serie D 2014/2015 

ALTRA GRADUATORIA SERIE D 

VIS PESARO  (32 PUNTI) RETROCESSA DIRETTAMENTE 

SOCIETÀ PERDENTI SPAREGGI SECONDE DI ECCELLENZA (I E II TURNO) 

1. LIVENTINA punti 37.5  

2. MONTICELLI punti 30.5 

3. GHIVIZZANO punti 26 

4. CITTA’ DI SCORDIA  punti 25 

5. CASTIADAS punti 19 

GRADUATORIA SOCIETÀ CHE NON HANNO DISPUTATO SPAREGGI ECCELLENZA 

1. LEGNANO punti 29 

2. FRANCAVILLA punti 20 

3. CASARANO CALCIO punti 13,5 

4. ISOLA CAPO RIZZUTO  punti 13 

5. LIBERTAS MOLFETTA  punti 11.5 

Resta confermato per il resto il contenuto del Comunicato Ufficiale n. 8 del 29 Luglio 2015 del Dipartimento 
Interregionale. 
Le graduatorie, pertanto, s’intendono a tutti gli effetti definitive e non soggette ad alcuna possibilità di 
rettifica. 
 
 
 
Pubblicato in Roma ed affisso all’albo del Dipartimento Interregionale il 4 agosto 2015. 
 
 
 

Il Segretario 
(Mauro de Angelis) 

Il Vice Presidente Vicario L.N.D. 
(Antonio Cosentino) 

 


